
 

 

 

 

DODATEK č. 1 

 

uzavřený mezi 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

  nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  

  ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:  SMLD-000100066001/2024 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  ATALIAN CZ s.r.o. 

se sídlem:   Želetavská 1525/1, PSČ 140 00 Praha 4 - Michle 

IČO:   25059394 

DIČ:   CZ25059394 

zastoupená: Ing. Ing. Danielem Digoněm a Zuzanou Thiele, jednatelé společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46124 

č. smlouvy:  SMLD-0001/00066001/2024 

 

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

  

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, je-li 

odkazováno pouze na jednoho z nich.) 

  

D
O

D
A

T
E

K
 K

E
 S

M
L

O
U

V
Ě

 O
 D

ÍL
O

 



PREAMBULE 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 01.02.2024 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

jsou práce na veřejné zakázce s názvem: „Úklid kancelářských prostor včetně dodávky 

hygienických potřeb II“ (dále jen „Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a v souladu 

se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. 14 Závěrečná ustanovení odst. 14.11 Smlouvy, 

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

2. Z důvodu organizačních změn došlo k: 

a. Přestěhování kancelářských prostor Objednatele v Říčanech ze střediska v ulici 

Podhrázská, kde došlo k demolici stavby a výpovědi nájmu, do střediska v ulici 

Černokostelecká o větší podlahové ploše; 

b. Demolici stavby střediska Slaný a jeho následné nové výstavbě v téže lokalitě, o větší 

podlahové ploše; 

c. Zjištění nutnosti realizace průběžného úklidu v prostorách střediska Sedlčany; 

Z důvodů uvedených výše dochází se zvyšuje díla u následujících položek: 

a. Říčany – z původních 2 825 Kč bez DPH za měsíc se navyšuje na 2 832,57 Kč bez DPH 

za měsíc, tedy o 0,3 % z původní částky.  

b. Slaný – z původních 621,41 Kč bez DPH za měsíc se navyšuje na 1 182,56 Kč bez DPH 

za měsíc, tedy o 90 % z původní částky. 

c. Sedlčany – nová cena za průběžný úklid činí 375,21 Kč za měsíc bez DPH. 

Měsíční úhrada ve výši 118 453,26 Kč se tak navyšuje o 943,93 Kč. 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Původní Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 k tomuto Dodatku. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění. 

2. Dodatek nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv vedeném pro tyto 

účely v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, objednatelem.  

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický 

originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

6. Součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Aktualizovaný soupis prací 



Za Zhotovitele Za Objednatele

                                                                  .......................................................

Ing. Daniel Digoň  Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

Jednatel společnosti    ředitel



příloha č.1a) prostory úklidu změny

cena za mytí 
oken 1x dle 
přílohy č.4

cena bez DPH cena s DPH bez DPH s DPH cena bez DPH cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH

ŘÍČANY                                          
Podhrázská 105

2 825,31 3 418,63 33 903,72 41 023,50 728,00 1 456,00 1 761,76 1 260,00 1 524,60
původní- 
ruší se

ŘÍČANY                                          
Černokostelecká 

2095/104
2 832,57 3 427,41 33 990,84 41 128,92 338,26 676,52 818,59 4671,00 5 651,91

nové- 
změna

SEDLČANY               
Na Červeném 

Hrádku 294
375,21 454,00 4 502,52 5 448,05 117,00 234,00 283,14

nové 
místo

SLANÝ                           
Netolická

621,41 751,91 7 456,92 9 022,87 443,52 887,04 1 073,32
původní- 
ruší se

SLANÝ                           
Netolická

1 182,56 1 430,90 14 190,72 17 170,77 517,44 1 034,88 1 252,20
nové- 
změna

časy a dny  úklidu zůstávají  v Říčanech a Slaném zachovány
čas úklidu  Sedlčany : úterý, čtvrtek 14:00-16:00

cena za mytí oken 2x ročně za 
1 ROK dle přílohy č.4

strojové mytí koberců 
mokrou cestou 1xročně za 

1ROK dle přílohy č.5

dodávky hygieny zůstávají dle smlouvy

prostory úklidu
MĚSÍČNÍ cena úklidu dle 

přílohy č.2
cena úklidu za 1 ROK 

dle přílohy č.2



příloha č.2  přehled míst úklidu  - změna místa úklidu 

oblast místo úklidu prostory výměra v m²

druh 
podlahové 

krytiny

cena za m² 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

cena celkem 
vč. DPH

poznámka
cena za místo 

bez DPH

chodba 92,50 dlažba 13,63 1 260,81 1 525,58
28,00 koberec 18,17 508,76 615,60
10,00 dlažba 18,17 181,74 219,90

denní místnost 19,20 pvc 27,26 523,41 633,32
WC, umývárna 9,00 dlažba 38,94 350,49 424,10 2WC, 3 umyvadla
chodba 7,50 dlažba 13,63 102,23 123,69
schodiště 16,30 dlažba 18,17 296,17 358,37
kanceláře 103,80 koberec 18,17 1 886,05 2 282,12
WC,koupelna 8,30 dlažba 38,94 323,23 391,11 2 WC, 2umyvadla,1sprch kout

kuchyňka 7,50 dlažba 27,26 204,45 247,38
balkon 1,50 dlažba 13,63 20,45 24,74

Benešov

Sedlčany                
Na Červeném 

Hrádku 294 kancelář 20,65 pvc 18,17 375,21 454,00
375,21

nové 
místo

Kladno
Slaný       

Netovická kanceláře 34,2 pvc 18,17 621,41 751,91
621,41

původní- 
ruší se

kanceláře 35,10 pvc 18,17 637,77 771,70
kuchyňka 11,70 pvc 27,26 318,94 385,92
WC, umývárna 5,80 dlažba 38,94 225,85 273,28 1 wc, 1 umývadlo

původní- 
ruší se

nové -
změna

nové- 
změna

1 182,56Kladno
Slaný       

Netovická

Kutná Hora

ŘÍČANY                                          
Podhrázská 105

2 825,21
kanceláře

2 832,57
ŘÍČANY                                          

Černokostelecká 
2095/104

Kutná Hora



příloha č.4 okna změna místa úklidu

oblast místo úklidu OKNA rozměr oken počet kusů výměra m² cena za 1m² cena celkem bez DPH cena celkem s DPH
cena za 

místo bez 
DPH

cena za 
místo 2x 

ročně bez 
DPH

Poznámka

1,50 x 1,50 12 27,00 26,00 702,00 849,42

0,50 x 0,50 4 1,00 26,00 26,00 31,46

0,40 x 0,50 2 0,40 26,00 10,40 12,58
0,60 x 1,15 12 8,28 26,00 215,28 260,49

dveře vstupní    
0,90 x 1,85 1 1,67 26,00 43,42 52,54

Benešov
Sedlčany, Na 

Červeném Hrádku 294 1,50 x 1,50 2 4,5 26,00 117,00 141,57 117,00 234,00

nové 
místo

Kladno Slaný, Netovická 1,12 x 1,50 4 6,72 66,00 443,52 536,66 443,52 887,04
původní-
ruší se

Kladno Slaný, Netovická 1,40 x 1,40 4 7,84 66,00 517,44 626,10 517,44 1034,88
nové- 
změna

původní-
ruší se

nové- 
změna

ŘÍČANY                                          
Podhrázská 105

728,00 1 404,00
Kutná 
Hora

338,26 676,52

ŘÍČANY 
Černokostelecká 

2095/104

Kutná 
Hora

balkonové dveře 
0,70 x 0,90

 střešní okna

2 2,66 26,00 69,16 83,68



příloha č.5  čištění koberců změna místa úklidu

místo úklidu prostory výměra v m² cena za 1 m²

cena 
celkem 

bez DPH

cena 
celkem s 

DPH

cena za 
místo 1x 

ročně bez 
DPH

ŘÍČANY                                          
Podhrázská 105

kanceláře 28,00 45,00 1 260,00 1 524,60 1 260,00 původní 

ŘÍČANY                                          
Černokostelecká 

2095/105
kanceláře 103,80 45,00 4 671,00 5 651,91 4 671,00 změna


		2025-01-06T10:21:13+0100
	Ing. Daniel Digoň




